АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.06.2021 года                    с.Большое Нагаткино                               №  14

О признании утратившим силу распоряжения администрации

муниципального образования «Большенагаткинское сельское

поселение»  «Об утверждении Порядка размещения сведений о
доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации МО «Большенагаткинское сельское поселение» и
предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Большенагаткинсоке сельское поселение» от 04.02.20213 № 6 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации МО «Большенагаткинское сельское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования в газете «Большенагаткинское сельское поселение».
Глава администрации муниципального образования

«Большенагаткинское сельское поселение»

     Н.Н.Левендеев